

会派名 民友

NO	整理番号	記帳日	収支日付	項目	収入額	支出額	残	内容	支払先
1		R3.4.15	R3.4.15	政務活動費	540,000		540,000	2021年4月～9月分	
2	10-1	R3.4.19	R3.4.1	事務所費		1,640	538,360	コピー用紙代	ホームセンタームサシ柏崎店
3	10-2	R3.4.19	R3.4.1	事務所費		2,200	536,160	プリンターインク代	ケースデンキ
4	10-3	R3.4.27	R3.4.27	事務所費		111,320	424,840	ipad Proレンタル(2021.4～9月)	(株)カシックス
5	10-4	R3.6.22	R3.6.15	事務所費		2,508	422,332	プリンターインク代	(株)ヤマダデンキ
6	10-5	R3.6.22	R3.6.15	事務所費		1,012	421,320	メンテナンスBOX	(株)ヤマダデンキ
7	8-1	R3.6.22	R3.6.14	資料購入費		9,900	411,420	議員NAVIBasic2021/7～2022/3	第一法規(株)
8	2-1	R3.7.19	R3.7.19	研修費		14,644	396,776	イノシシ被害対策講演会	(株)ういるこ
9	10-6	R3.8.20	R3.8.5	事務所費		5,500	391,276	プリンターインク代	ケースデンキ
10	10-7	R3.8.20	R3.8.5	事務所費		1,640	389,636	コピー用紙代	ホームセンタームサシ柏崎店
11		R3.10.15	R3.10.15	政務活動費	540,000		929,636	2021年10月～2022年3月分	
12	10-8	R3.10.22	R3.10.22	事務所費		111,320	818,316	ipad Proレンタル(2021.10～2022.3月)	(株)カシックス
13	1-1	R3.11.11	R3.11.5	調査研究費		66,844	751,472	11/4～5福島第一原子力発電所・いわき市地域防災交流センター・福島メガソーラー	ホテルルートインいわき駅前他4件
14	1-2	R3.12.2	R3.11.25	調査研究費		208,838	542,634	11/23～25 島根原子力発電所・松江市議会議員懇談・ウインドファーム	ホテルルートイン松江他
15		R3.12.3	R3.12.13	政務活動費	-120,000		422,634	会派異動に伴う減額分の返還	
16	10-9	R3.12.13	R3.12.11	事務所費		4,598	418,036	インク代	ヤマダ電機
17	10-10	R3.12.13	R3.12.12	事務所費		1,640	416,396	コピー用紙代	ホームセンタームサシ柏崎店
18	10-11	R3.12.14	R3.12.14	事務所費		24,640	441,036	事務機器等リース代	iPadProレンタル精算
19	2-2	R4.1.28	R4.1.13	研修費		10,000	431,036	研修会参加費	マニフェスト研究会
20	8-2	R4.2.28	R4.2.28	資料購入費		60,660	370,376	4講座資料・データ代	地方議員研究会
21	3-1	R4.3.24	R4.3.24	広報費		121,000	249,376	活動報告作成費	(株)柏崎インサツ
22	3-2	R4.3.24	R4.3.24	広報費		77,960	171,416	活動報告折込費	(株)速報社
							171,416		